[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«30» мая 2025 г.

№ 192
п. Оссора
	«О предоставлении субсидии из бюджета Карагинского муниципального района МУП «Карагинская районная аптека»

Руководствуясь Постановлением администрации Карагинского муниципального района от 02.05.2024 № 171 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям Карагинского муниципального района в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг», Заключением по результатам рассмотрения документов, предоставленных МУП «Карагинская районная аптека» на предоставление субсидии из бюджета Карагинского муниципального района  от 28.05.2025 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить МУП «Карагинская районная аптека» субсидию в размере 751353 (Семьсот пятьдесят одна тысяча триста пятьдесят три ) рубля 00 копеек в целях возмещения затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации Карагинского муниципального района подготовить соглашение о предоставлении субсидии МУП «Карагинская районная аптека».

3. Муниципальному казенному учреждению "Центр бухгалтерского обслуживания и материально-технического обеспечения" производить перечисление денежных средств в рамках предоставления субсидии МУП «Карагинская районная аптека» в соответствии с порядком, установленным соглашением.

4. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации Карагинского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в официальном сетевом издании – Карагинский.РФ.

Глава Карагинского

муниципального района
                                                                                       В.Н. Гаврилов